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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zalacznik nr 2
do projektu uchwaly Rady Powiatu Bieszczadzkiego

| [ z dnia

kwoty w
zt

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2021

Limit 2022

Limit 2023

Limit 2024

Limit 2025

Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3)

38 157 721,01

13 779 400,82

12 079 639,24

5331 051,02

272 380,00

0,00

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.b

- wydatki majatkowe

38 157 721,01

13 779 400,82

12 079 639,24

5331 051,02

272 380,00

0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,

poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:

28 144 926,21

10 214 112,91

8 558 769,00

4 230 805,00

272 380,00

0,00

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

28 144 926,21

10 214 112,91

8 558 769,00

4230 805,00

272 380,00

0,00

Rafineria kultur - rewitalizacja
zabytkowego budynku Rafinerii FANTO
w Ustrzykach Dolnych na potrzeby
Bieszczadzkiego Centrum Dziedzictwa
Kulturowego - wzrost atrakcyjnosci
kulturalnej regionu

bieszczadzki

2020 | 2024

14 153 276,00

4091 322,00

5 558 769,00

4 230 805,00

272 380,00

0,00

1.1.2.2

Podkarpacki System Informacji
Przestrzennej (PSIP) - Opracowanie
dokumentacji geodezyjnej w celu
udostepnienia ustug przestrzennych dla
spofeczenstwa

Starostwo Powiatowe
72095

2016 | 2021

4991 650,21

122 790,91

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.3

Przebudowa i rozbudowa budynku
kottowni i pralni na potrzeby izby przyjec,
bloku operacyjnego, diagnostyki i poradni
oraz budowa tgcznika do istniejgcego
budynku szpitala - realizacja ramach
projektu PL-BY-UA ,Razem dla ratowania
Zycia. Zintegrowany polsko ukrainski
system pierwszej pomocy w rejonie
przygranicznym" - poprawa infrastruktury
zdrowotnej

Starostwo Powiatowe
75622

2021 | 2022

9 000 000,00

6 000 000,00

3 000 000,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit

zobowigzan
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31631010,80
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31631010,80
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29196 277,74
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29196 277,74
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2976 277,74
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 9000 000,00
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Jednostka Ok.res ii |taczne naklad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji ac: Y| Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
. finansowe
koordynujaca od do
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’ ’
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 10 012 794,80 3 565 287,91 3 520 870,24 1100 246,02 0,00 0,00
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.31 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2 | - wydatki majatkowe 10 012 794,80 3 565 287,91 3520 870,24 1100 246,02 0,00 0,00
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2273R :
1.3.2.1 | Bobrka— tobozew w km 1+713-4+867w | S OS“’;‘; 6P2°2W’at°""e 2020 | 2022 1990 524,83 567 696,89 539 631,51 0,00 0,00 0,00
m. tobozew Dolny - poprawa stanu
technicznego drég
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2296R
1.3.2.2 | Ustianowa — Daszéwka — Czarna w km bieszczadzki 2020 | 2021 1490 588,82 547 394,62 0,00 0,00 0,00 0,00
5+450 — 8+010 w miejscowosci tobozew
Goérny i Telesnica - poprawa stanu drég
powiatowych
Przebudowa drogi powiatowej nr 2224R
1.3.2.3 | Rozpucie-Ropienka w km 4+600-11+105 Starostwo Powiatowe | 2021 | 2023 6 531 681,15 2450 196,40 2981 238,73 1100 246,02 0,00 0,00
w m. Ropienka i Zawadka - poprawa

stanu technicznego droég




Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit

zobowigzan
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2434733,06
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2434733,06
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243473306
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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